

# פניני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מכללת ציון

## פְּרִשְׁת מְשֻׁפְּטִים - לְחִיּוֹת אֲמוֹנָה

### "וְאֵלֶּה הַמְּשֻׁפְּטִים אֲשֶׁר תִּשִּׂים לְפָנֶיךָ"

(שמות כא, א)

אין מי שיכול לקפח את פרנסתו של האדם או להזיק לו ללא גזירת עליון.

מעתה, אדם שהוא נבון ומפנים את העניין באמת ובתמים, יכול בקלות למשוך את ידו מכל תביעות משפטיות בדיני תורה ודומיהם.

כל אלו נועדו למי שחושב שחבירו יכול להזיק לו או לגזול אותו. בפועל, האמת היא הפוכה לגמרי: **בורא עולם גזר על כך לטובתך ולתועלתך!**

המילה 'גלגול' עולה בגימטריה 72, כמניין חסד. כלומר, בורא עולם בחסדיו הרבים מאפשר לנו לתקן את מה שעשינו בגלגולים קודמים ונותן לנו הזדמנות נוספת.

לכן, מיד לאחר המעמד הנשגב של קבלת התורה הקדושה, הקדוש ברוך הוא מצווה אותנו שנחזק את אמונתנו בו ובהנהגתו.

עלינו לצרוב בתודעתנו, שאין מי שנוקף את אצבעו מלמטה מבלי שהוכרז על כך מלמעלה.

יהודי שחי באמונה שלימה שהקדוש ברוך הוא מלווה אותו בכל צעד ושעל ומנהיג אותו בצורה מושלמת - הוא האדם השלם!

בברכת שבת שלום

הרב אליהו חיים פנחס שליט"א  
חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

בתחילת הפרשה אנחנו קוראים את הפסוק: "וְאֵלֶּה הַמְּשֻׁפְּטִים אֲשֶׁר תִּשִּׂים לְפָנֶיךָ" (שמות כא, א). התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי הסביר שהכוונה: אלה סדרי הגלגול שתלמד אותם.

למרות שמדובר בדינים של ממונות ומצוות בגדר של 'בין אדם לחבירו' מכל מקום רשב"י הקדוש בחר ללמד אותנו כי כל ענייני הממון שיש בין אדם לחבירו, ובכלל כל מה שעובר היהודי בעולם הזה, הכל מדוקדק מאוד.

צריכים לדעת וְלִהְפָּנִים את המסר כי אין טעויות אצל הקב"ה. אם האדם עובר צער מסוים או שהפסיד סכום כסף בדרך של אבידה או בדין תורה, עליו לדעת כי הכל בחשבון אצל בורא עולם.

לא לחינם אמר דוד המלך ע"ה: "מְשֻׁפְּטֵי ה' אֶמֶת צְדָקוֹ יַחְדּוֹ" (תהילים יט, י). כלומר, מתי ניתן לראות ולהבין שמשפטי ה' אמת? כששניהם מולנו: המשפט הראשון והתיקון שלו בגלגול הבא.

לא בכדי המילה תינוק נקבעה בשם זה, שכן בהיפוך אותיות נקבל את המילה 'תיקון'. אנחנו באים לעולם כדי לתקן את אשר עשינו בגלגולים אחרים.

מי שאמונתו בה' ברורה, יודע בוודאות שהקדוש ברוך הוא: "א-ל אֲמוֹנָה וְאֵין עוֹל צְדִיק וְיִשְׂרָאֵל הוּא" (דברים לב, ד).

כל מעשיו של בורא עולם הם בצדק ובמשפט.

### הצלחה בגור"ר

יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רותי מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמים ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת מסודי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסירר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ' שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.י.ש כדורי אקבלי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב עמית בן אהרון וב"ב רז דוד בן לאה וב"ב

### זיווג הגון וכשר במהרה

אורן חיים בן אלן אסתר רותית בת סימי תרצה בתיה בת ימנה נינט יוסף בן רוחמה אילן בן ג'וליאט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה אנאל חביבה בת שולמית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית נעם בן שרה שירי ימנה בת שולמית דוד עומרי בן יהודית שושנה שירה בת סילביה שמעון בן שולמית סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורג'י בן דליה אפרת אורן בן נעמי

### זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית דניאל בן שרה ואושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה נתנאל בן ג'ינה מיטל בת שושנה

### רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרח- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעימה סימי בת סוליקה מיכאל יהודה בן מרים אורן בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה משה בן נזימה ענית בת רחל ברכה רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה רותית בת סבריה קסנש בת דגטו יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שילוט נעימה בת שרה יהודה לייב בן אסתר מלכה נעם אלימלך בן אושרית- רפואה שלמה ובריאות איתנה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן אריס וליילד אורי חיים בן שלי

הצלחת דביר בן נלי רחל
זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי
הצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב
לע"נ הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ל

צפוני לבנה

ע"י	כנסת לבנה	צאת לבנה	בינון חם
18: 21	17: 48	16: 35	י"ג
18: 17	17: 44	16: 51	ת"א
18: 17	17: 44	16: 51	מיסב
18: 21	17: 48	16: 55	כ"ב

# שואל ומשיב בהלכה - שבת - בורר - חלק ב'

האם מותר להסיר כנימות בשבת ומה ניתן לעשות כאשר יש נגיעות בפירות?

שאלה: **?**

להלן סיכום ההלכה מפי ר' אליהו חיים פנחסי, רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו 'הכשרות למעשה':

תשובה: **!**

אשכול ענבים שחלק מענביו נגועים [רקובים], אסור לתלוש את הנגועים ולהסירם, אלא יתלוש את הענבים הטובים על מנת לאכול אוצם מיד, ויניח הנגועים.

תפוח שנגוע בחלקו, מותר לחתוך את החלק הנגוע כדי לאכול את השאר, בתנאי שיעשה זאת סמוך לאכילה. **מקורות:** שמירת שבת כהלכתה (פ"ג סכ"ג) בשם הגרש"ז אוירבך.

כנימות שעל גבי פירות הדר וכדומה, מותר להסירם בשבת על ידי הדחה ושפשוף. **מקורות:** הגרש"ז אוירבך בספר שמירת שבת כהלכתה (פ"ג הערה קיב, קטז), ע"ש.

יש שמגישים מנת דג ולצידה חצי לימון הנתון בתוך רשת, כדי למנוע את נפילת גרעיני הלימון לתוך הדג בעת סחיטתו. ראוי שלא להשתמש בו בשבת. יש מתירים. **מקורות:** בשו"ת דבריך יאיר ח"ג (סימן כב) העלה להתיר. עיין עוד בקובץ בית הלל (כסלו תשס"ה עמוד עט). וכן שמעתי מהגר"א יוסף שליט"א להקל ואין בזה איסור בורר, מכיוון שלא חשיב, שהוציא את הגרעינים מהלימון אלא את המיץ. בספר הליכות שבת- מלכא (עמוד רפב) העלה להחמיר והוי איסור בורר בכלי. כ"כ בספר אור ההלכה (עמוד צג).

קופסאות שימורים, כגון: מלפפונים, זיתים, תירס וכדומה, שבהם המים נמצאים מעל גובה המאכל, מותר לשפוך מהם את המים, ואין לחוש בזה לאיסור בורר. **הערה:** מכיוון שהדבר המוצק עומד לעצמו, לא נחשב כמעורבים, ואין כאן בורר, כמבואר בשו"ע (סימן שיט ס"ד) שאין כאן כלל תערובת בין המים העליונים למאכל שבתחתית הכלי. עיין שו"ת אור לציון ח"א (סימן כז), ולהראש"ל בספרו חזון עובדיה- שבת ח"ד (עמוד רל) ובספר שמירת שבת כהלכתה (פ"ג ה"כ).

כן הדין לעניין סיר חמין וכדו' שרוצה להפחית מכמות הנוזלים שבו.

כאשר הנוזל בקופסת השימורים באותו גובה של המאכל [טונה וכדומה] וברצונו לרוקן את הנוזל, מותר, באופן שהוא מוציא יחד עם הנוזל גם מהמאכל, או שיוציא את הדגים וישאיר את השמן. **הערה:** בכהאי גוונא שמוציא גם מהמאכל אינו בורר, כמבואר בביאור הלכה (סימן שיט ד"ה הבורר פסולת) ובמשנה ברורה (שם ס"ק נה, סא). לדעת החזון אי"ש (סימן נג סק"א) יש להחמיר. ע"ע בספר שמירת שבת כהלכתה (שם).

תבשיל דג עם רוטב, שהוציא מהמקרר ורוצה לחממו, ולכן מבקש להסיר את הרוטב, כדי שלא יהיה איסור בישול, מותר. **הערה:** מכיוון שהדגים הם חתיכות גדולות, אין זה נחשב תערובת עם הרוטב. ראה חזון עובדיה- שבת (כרך ד עמוד של).

## כָּל מֵה שְׂאָדָם עוֹשָׂה - לְעֵצְמוֹ הוּא עוֹשָׂה

להלן סיפור המעובד מתוך 'השגחה פרטית'. יש בו כדי ללמדנו כי כל מה שהאדם עושה - לעצמו הוא עושה. כאשר אדם עוזר לזולת, הוא עשוי לגלות, כי הדבר היה לטובתו ולתועלתו. לפעמים זה יכול אפילו להציל את חיי בנו, כפי שקרה בסיפור שלפנינו. להלן הסיפור מפי בעל המעשה:

בביתנו יש חלון שהילד שלי, בן פחות משנתיים, אוהב מאוד לשבת עליו. זה מרגיע אותו – וכמובן, גם מרגיע אותנו - טוב לכולם. בחלון יש סורג של ממ"ד שאפשר לנעול. כמובן שהסורג נעול תמיד. ילדנו הקטן עדיין לא מסוגל לפתוח אותו. ביום שני, ליל חנוכה, הנחתי את הילד על החלון.

כאשר חזרתי אליו אחרי כמה רגעים, גיליתי למרבה התדהמה והאימה שהחלון פתוח והילד איננו. הוא פשוט לא היה שם. לא היה כל זכר לתינוק הקטן, שישב שם רק לפני רגע. לא שמענו שום קול, לא ראינו שום דבר מוזר למטה. הילד פשוט נעלם! אי אפשר לשחזר את התסריט האיום, שעבר לנו בראש. הרגשנו שלא נוכל לעמוד באסון.

פתאום אנחנו שומעים את הקול של בן השכנים, בחור כבן שלוש עשרה: "תפסתי אותו!". מה התברר? לפני כחצי שנה, השכן ביקש ממני, שאתן לו רשות להוציא את דוד-השמש שלו החוצה. הוא יתקין ברזלים ועליהם יניח את הדוד, חימונית לקיר הבניין. זה הפריע לי, חשבותי, שהדוד יהיה משכן לכל מיני בעלי חיים ולכלוכים, אבל החלטתי להיענות לבקשתו. אם מבקשים ממך - תיתן, ואם אתה נותן - אז בשמחה. אישרתי לו את השיפוץ, והוא אכן הניח את הדוד מתחת לחלוני.

עתה, כשהבן שלי נפל מהחלון, הוא נפל על הדוד של השכנים! 'בדיוק' עבר שם הבן שלהם. הוא תפס את הילד, הכניס אותו הביתה והציל אותו ממוות לחיים. אכן, צדקו רבותינו - מה שאדם עושה, לעצמו הוא עושה.

### עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט?"

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

#### מינויים

לקבלת העלון חיים במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

#### הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל" 052-7652084 כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

#### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל" 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים- האדמו"ר הרב יצחק אייזיק רזנבאום זצ"ל



האדמו"ר רבי יצחק אייזיק רזנבאום מקליוולנד זצוק"ל - נולד בשנת ה'תרצ"ב (1932) בסטרוז'ניץ. הגיע עם משפחתו לארה"ב לאחר השואה. שם למד אצל רבי הגאון יעקב קמינצקי וקיבל ממנו סמיכה לרבנות. מיד לאחר נישואיו הוכתר על ידי סביו, האדמו"ר רבי איתמר, לאדמו"ר ועבר לגור בקליוולנד. שם הקים את בית-מדרשו והנהיג את הקהילה במשך שנים רבות. כונה האדמו"ר מקליוולנד. הקים מפעלי חסד והכנסת אורחים ועסק בקירוב רחוקים לדרך השם ולשמירת תורה ומצוות. אורו התגלה לרבים והם דבקו בו. תפילותיו בהשתפכות הנפש משכו אחריו רבים. בשנת ה'תשל"ו (1976) לאחר שנחשף לצרות שעבר העם היהודי בימי מלחמת יום הכיפורים, עלה לישראל. מקורביו ביקשו שיבוא לגור בירושלים או בבני ברק, אבל לבקשת יו"ר המועצה הדתית של רעננה ובהוראת אביו השתקע ברעננה כדי להשפיע על תושבי העיר ולקרב אותם לתורה וליהדות. שם יסד את בית המדרש 'היכל הברכה' ברח' סיני (על שם סבו בעל ה'היכל הברכה' מקאמרנא). התפרסם כמי שקירב כל יהודי לדרך השם ובפרט את תושבי עירו. הקים תלמוד תורה, גנים ומעונות, 'כולל אברכים', שיעורי תורה, הכנסת אורחים ועוד מפעלי תורה וחסד. רבינו דאג לבנות קריה חסידית והמון אנשים התקרבו ליהדות ולחסידות. לא בכדי בחר רבינו לקרוא את שם הרחוב בו התגורר כל השנים ברעננה, רחוב 'הר סיני', באמרו שמעון קודשו עתיד להיות מקום לקבלת התורה לכל איש. ביתו, שהיו לו יותר מארבעה פתחים, היה פתוח לרווחה.



קיבל כל אחד בסבר פנים יפות במשך כל שעות היממה. כל חייו היו חטיבה אחת של תורה, חסידות ויראת שמיים. מסר את כל חייו כדי להגדיל תורה ולהאדירה. הקים שלוחה של הכולל בבית המדרש בביתר עילית שבראשות בנו האדמו"ר. עשרות רבות סעדו על שולחנו מידי שבת בשבתו. גם במשך ימות השבוע בני ביתו עניים היו. את המיטה עליו הונח לאחר פטירתו בנו מהשולחן הגדול בו ישבו האורחים בכל עת. שמר על עינו בכל מצב ובכל מחיר. הטהרה בבית-הטבילה תפסה מקום מיוחד בחייו המרוממים. הרבי לא הסיח את דעתו בכל שעות היממה מלדבוק בקונו. גם בשנים האחרונות כשסבל יסורים ומכאובים לא ויתר ולו לרגע מלעבוד את עבודת הבורא כראוי. **זכה לגילוי אליהו הנביא.** נפטר ב-ל" שבט ה'תש"פ (2020). חי כ-88 שנים. ציונו בהר-הזיתים בירושלים סמוך לאוהל האדמו"רים מנדבורנה. עד היום זוכים אנשים שעלו על קברו לראות ישועות מעבר לגדר הטבע. בנו, ממשיך דרכו האדמו"ר רבי אורי לייב, מונה לממלא מקומו וממשיך בדרך אביו במפעלי החסד, קירוב רחוקים והנהלת המוסדות ברעננה ובביתר עילית.



**אביו:** האדמו"ר רבי ישכר בער מסטרוז'ניץ. **סבא (מצד אביו):** האדמו"ר ר' איתמר מנדבורנה. **אימו:** הרבנית חיה אסתר (בת דודו של אביו, בתו של רבי בערצי מסאטמאר). **אשתו:** בת דודו, בתו של רבי מאיר אייזיקסון, האדמו"ר מראמאן, שהיה חתנו של האדמו"ר רבי איתמר. **בנו:** האדמו"ר ר' אורי לייב (ממשיך דרכו). **מרבתי:** אביו, האדמו"ר ר' ישכר בער. זקינו, האדמו"ר רבי איתמר מנדבורנה. ראשי ישיבת תורה ודעת, מהר"י שטייץ והרה"ג ר' יעקב קמינצקי, שזכה לקבל מהם סמיכות חכמים להוראה. **מספרי:** יתפארת יצחק.



**הסיפורים הבאים מתוך הספר שיצא ע"י נכדו, הרב צבי פרנקל, על מפעל החיים והחסד של רבינו: לאחר חתונתו, הרבי שכר דירה קטנה לזוג הצעיר בלונג ביץ. בדירה היה חדר שינה אחד, מטבח**

ופינת אוכל משותף ומסדרון קטן. יום אחד, יהודי ניגש לרבי בביה"כ בין מנחה למעריב. הוא אמר שהוא משולח מארץ ישראל שבא לגייס כספים והוא מחפש מקום לישון. הרבי אמר שהוא יבדוק עם הרבנית. אחרי תפילת מעריב, הרבי אמר ליהודי שהרבנית מסכימה והוא יכול לישון בביתם. הרבי הוציא את השולחן והכיסאות מפינת האוכל ושם מיטה ומזרון. כאשר האורח ראה את המיטה בפינת האוכל, הוא כעס ואמר: "זה נקרא הכנסת אורחים!?! אני לא מסכים לישון במטבח!". רבינו התייעץ עם הרבנית, והם החליטו לתת לאורח את חדר השינה.

הרבי והרבנית הלכו לישון בפינת האוכל והאורח נכנס לישון בחדר השינה. בעלות הבוקר, הרבי רצה לצאת למקווה. הרבי ניסה להעיר את האורח לתפילת שחרית ונקש על דלת חדר השינה- אבל האורח לא ענה. אחרי מספר דקות, הרבי החליט לפתוח את דלת חדר השינה. החדר היה ריק. הרבי הסתכל וראה שהמיטה מסודרת כאילו לא ישנו שם.

הרבי מיהר לבית המדרש לתפילת שחרית ושאל את המתפללים אם מישהו ראה את האורח שהיה כאן אתמול, אבל אף אחד לא ראה אורח! האישי נעלם והיה לפלא. לימים נכדו, הרב צבי פרנקל, שאל את הרבי: "האם האורח היה אליהו הנביא?". הרבי ענה: "**אבי הקדוש זכה לגילוי אליהו הנביא בליל חג סוכות כשישן בסוכה, ואף ביקש ממנו בקשה שהתקימה. אני לא זכיתי לבקש...**"

ל רעננה, אפילו המתנכלים לקהילות הדתיות והחרדיות בעיר, ידעו לומר לכל מי שנתקע באזור השרון: "ברחוב הר סיני ברעננה יש אדמו"ר שאפשר להתארח אצלו מתי שרוצים". הכנסת אורחים האחרונה של האדמו"ר: ערב שבת שירה פרשת בשלח ה'תש"פ. שבעה עשר ימים לפני פטירתו. רבינו היה חלש מאוד, גופו כחוש וחלוש. הרבי בקושי ירד מהמיטה בעקבות חולשתו האיומה. התפילות לא נערכו בביהכ"נ אלא בבית. הבית 'על גלגלים' וכולם עוסקים סביב האדמו"ר.

דקות בודדות לפני כניסת השבת, יהודי הלוקה בעיוורון חלקי נקש בדלת וסיפר: "נתקעתי בצומת רעננה ואין כבר תחבורה ציבורית". העוברים ושבים הפנו אותו לבית רבינו. מיותר לציין כי הוא אכן התארח אצל הרבי שמלופף ביסוריו במשך כל השבת, כשהוא זוכה לחדר שינה וסעודות שבת. במוצ"ש הרבי הובהל לטיפול נמרץ בביה"ח 'מעייני הישועה'. כך היה מהדר בכל כוחותיו במצוות הכנסת אורחים מימיו הראשונים עד הרגע האחרון עלי אדמות. צדיקים במיתתם קרואים חיים. ממלכת החסד שהקים האדמו"ר זצוק"ל לא נעצרת לרגע וממשיכה ביתר שאת ע"י בנו ממשיך דרכו, אדמו"ר מקליוולנד שליט"א.

# ילדים של תוספת שבת



"זכני לגדל בנים ובני בנים, חכמים ונבונים, אוהבי ה' יתברך".

אחרי שבועיים של תענוג צרוף, המשיכו לשלב הבא: עידוד וחיזוק אחרים להצטרף. וכך, ב-ט"ז אלול ה'תשע"א, בני הזוג פרסמו מודעה בעיתון שבה נכתבו כמה ציטוטים מגדולי הדורות במעלת 'תוספת שבת', על גודל הזכות, על עוצמת החוויה ועל השערים הנפתחים בהקדמת קבלת השבת.

המודעה פורסמה. אין לנו מידע מה הייתה השפעתה בקרב הציבור, אבל אנחנו יודעים גם יודעים מה פתחה עבור בני הזוג...

כאמור, המודעה פורסמה בתאריך ט"ז אלול תשע"א. את השורה הבאה, צריך לקרוא פעמיים ושלוש כדי להאמין:

ב-ט"ז אלול ה'תשע"ב, בדיוק שנה אחרי, האב עמד על יד הסנדק שמחזיק בתינוק הקטן, ואמר בדמעות של אושר: "ברוך אתה... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו!".

במתנת אהבה מבורא עולם, בני הזוג חבקו בן יקר, ונקרא שמו בישראל 'אברהם'. השמחה הרקיעה שחקים, וגם המסר העולה ממנה:

**תוספת שבת היא מפתח עוצמתי במיוחד. גם כשהכול נראה סגור וחשוך, גם אז תוספת שבת פועלת חתירה של רחמים מתחת כיסא הכבוד, ויוצרת ישועות פלאיות יש מאין!**

שנה וקצת אחר כך, האישה נזכרה כי הבטיחה שכשתיושע בזכות תוספת שבת – תפרסם את דבר הנס, ותיידע את הציבור בדבר עוצמת הסגולה הנפלאה הזו.

בתאריך י' כסליו ה'תשע"ד, כשבנה אברהם היה בן יותר משנה, פרסמה מודעה נוספת שבה סיפרה על גודל הנס, לו זכתה בזכות הקדמת קבלת השבת. היא ריגשה את הקוראים בסיפורה האישי הייחודי והפלאי כל כך, תוך הוספת המלצה אישית למצפים לישועות, לנסות את הסגולה העוצמתית במיוחד...

ואז, תוספת שבת זיכתה שוב ובעוצמה. שנה אחר כך, בדיוק מופלא, ב-י' כסליו ה'תשע"ה, בדיוק שנה אחרי הפרסום השני, בני הזוג שוב זכו למשש בידיהם את הפלא העצום והנפלא, את תינוקם החדש, הפעם הייתה זו בת...

הילדה נקראה בשם 'איילה'. האם המאושרת חובקת היום את אברימי ואיילה. פיה לא פוסק מלהלל ולשבח: "אה, ילדים של תוספת שבת, ילדים של תוספת שבת!".

להלן סיפור המעובד מתוך דברי הרה"ג אשר קובלסקי שליט"א. יש בו כדי ללמדנו מה מעלת השבת: את הסיפור הבא שמענו מבעלי המעשה, משפחת כהן מבני ברק. לולא שמענו אותו במו אוזנינו מפייהם, היינו חושבים כי מדובר בהגזמה, אך עם עובדות קשה להתווכח.

במשך שנים רבות, הרב י' כהן וזוגתו המתינו לזרע של קיימא. אי אפשר לתאר ולשער מה המשמעות של המתנה במשך שנים רבות לישועה.

כך מצאו את עצמם, הרב כהן וזוגתו, הופכים את העולם, פשוטו כמשמעו, בניסיון נואש לזכות לילד. הם התפללו והתחננו לפני בורא עולם.

היה זה במוצאי תשעה באב ה'תשע"א. כאילו לא די באבל הכללי בעם ישראל ביום הנורא הזה, הצטרף לכך אבל אישי. אחד המומחים המובילים התקשר אליהם באותו לילה ובפיו בשורות קשות.

"אני מצטער לבשר", אמר בקול מלא אמפתיה, "לפי הנתונים הנוכחיים אינני איש בשורה!". מעבר לקו השתררה שתיקה של הלים.

המומחה, שהרגיש את השתיקה הרועמת מפי בני הזוג, נאלץ לחזור על הדברים: "בדרך הטבע לא נראה שמשוה יועיל. מצטער, מחזק את ידכם!", הוסיף לפני שסיים, מנסה לעודד את רוחם...

עברו שבועות ספורים בניסיון להפנים את המציאות החדשה, בהתחזקות באמונה וביטחון למרות גודל הניסיון. אחרי מספר שבועות, התגלגל לידיהם גיליון העוסק ב'תוספת שבת'. נכתב בו בשם רבינו האר"י הקדוש כי 'תוספת שבת' והפצת מעלתה, היא סגולה גדולה לפקידת עקרות ולישועות בזרע של קיימא.

הם הרגישו שהגיליון התגלגל במכוון לידיים שלהם, כדי להאיר את הסגולה הבדוקה והמנוסה, גם כשכל הסיכויים אבדו מזמן...

הם החליטו לנסות. הם ירדו לפרטים הקטנים, איך מצליחים להיכנס לשבת ברוגע. אחרי דיון ממצה, יצא מתחת ידם דף שבו נכתב: 'החל מהשבוע, מקדימים קניות ליום רביעי. הניקיון עובר ליום חמישי, הבישולים לקירור – עוברים ליום חמישי בערב. להשאיר ליום שישי רק ניקיון סופי ובישולים אחרונים!' – הם רשמו ותלו על המקרר...

בשבוע הראשון, הם חשו לראשונה את חוויית הרוגע בעת כניסת השבת, את השלווה האופפת אותם ואת הבית כולו רגע לפני כניסת המלכה. שעת הדלקת הנרות מעולם לא היתה מרגשת ומרוממת יותר, כשמתכוננים אליה ברוגע. בזמן הדלקת הנרות, תפילת האישה בקעה מעמקי הלב:

הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל הרב שמואל בן שמחה דרוזי זצ"ל וילד יחיאל בן יוסף ז"ל פואד אברהם בן רגינה ז"ל מאיר מורד בן שושנה ז"ל יצחק בן ברקו דב ז"ל אביבה בת איירין ע"ה זהבה בת שושנה רייזל ע"ה מאירה בת יפה ע"ה אברהם בן יונה ז"ל מירם בן דבורה ז"ל אביגדור בן ג'ולי ז"ל סעידה בת תופחה ע"ה ר' שאול בן סילביה זצ"ל צדיק חכם בן חזלה ז"ל מזל בת שמעון ע"ה שני בת אסתר ע"ה דוד בר חסיבה ז"ל יוסף בן מרים נוסרת ז"ל מסודי בת חביבה ע"ה חווה בת יעקב צבי ע"ה יעקב בן אסתר ז"ל אסתר בת גולה גאולה ע"ה יצחק בן רחל ז"ל רחל רפאת בת השמט ע"ה יוסף בר סעדה ז"ל ברכה בת מרדכי ע"ה לטיף בן פרחת ז"ל שלום בן אסתר ז"ל יעקב בן נעמה ז"ל מרים בת שרה ע"ה שרה בת מורברי רחל ע"ה דוד יצחק בן פרחת ז"ל אביבה לויש ע"ה גורג'יה בת נעימה ע"ה שרה בת נרקיס ע"ה אילנה (מחוזזה) בת שרה ע"ה כל נשמות עם ישראל



הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל רחמים בן רחל ז"ל חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל אביחי בן אסתר ז"ל נעימה בת גורג'יה ע"ה חי זידי בן קלרה ז"ל ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל אסתר בת נעמי ע"ה ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל אורה בת נעימה ע"ה מישא אסתר בת זרהה ע"ה אברהם בן טובה ז"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל מסעוד בן יקוט ז"ל שמואל בן רבקה ז"ל רפאל בן אסתר ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל דב בן יצחק ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה סלים בן פרחת ז"ל יעקב בן סלימה ז"ל ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה יהודה בן סעידה ז"ל עפאת בת השמט ע"ה